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Funktioner Förnamn Efternamn Epost 1 Mobil 1
 Styrelseledamot, Varvsansvarig Fredrik Juhlin Fredrik.juhlin68@gmail.com 46763949872

Askskärsansvarig Lill Forninge lill@forningeplat.se 46704716560

Askskärsfunktionär Lars Lindgren larslindgren75@gmail.com 46701810153

Askskärsfunktionär Mikael Bergman wizage@spray.se 46730585846

Funktionär Daniel Brattström dabratt66@gmail.com 46706610018

Funktionär Göran Jämtin goran.jamtin@veitech.se 46761455472

Funktionär Jonas Palm palmjonas@gmail.com 0739101493

Funktionär Karl Reivant karl@reivant.se 46736436738

Funktionär Martin Rosengren martin.f.rosengren@gmail.com 46703256141

Funktionär Mikael Andersson Huss mikael@huss.one 46705547882

IT-Ansvariga, Registeransvarig - GDPR, Funktionär, BAS Ansvarig Bengt Benson bengt@bensons.se 46706012277

Jourvakt, Kranförare, Traktorförare Teijo Väisälä teijov8@gmail.com 46708272220

Klubbhusansvarig Roger Pettersson rogerpettersson012@gmail.com 46761996006

Klubbhusfunktionär Jasmin Eriksson jasmineriksson333@hotmail.com 46735318006

Klubbhusfunktionär Joakim Wasserman joakim.wasserman@systecon.se 46765268558

Klubbmästare Lotta Magnusson astedotter@hotmail.com 46730813440

Klubbmästerifunktionär, Valberedning Jane Mazanti Nyberg jane.mazny@gmail.com 46707879315

Kolfatsansvarig Manfred Marohn fam.marohn@gmail.com 46708761830

Kranförare Lars Gabrielsson lars.gabrielsson@gmail.com 46734272402

Revisor Peter Thormählen peter@csys.se 46709704128

Revisor Sven Berg sven.o.berg@hotmail.com 46706447898

Revisorssuppleant Helena Laxén helena.laxen@telia.com 46703422510

Slipbas Dennis Laine dennis@laine.nl 46725074400

Slipbas Göran Nilsson goran22nilsson@hotmail.com 46702000201

Slipbas Jesper Eronn jesper.eronn@gmail.com 46723573156

Styrelseledamot, Hamnansvarig Henrik Öhman henrik.o.retail@gmail.com 46766430111

Styrelseledamot, Materialförvaltare, Miljöombud Båtklubb Åke Bergman bakelbergman@gmail.com 46706443861

Styrelseledamot, Ordförande, Kolfatsfunktionär, Askskärsfunktionär Jarl Åkerlund jarlakerlund@yahoo.se 46703770417

Styrelseledamot, Vaktansvarig, IT-Ansvarig Bertil Israelsson bertil.i@mail.se 46707515166

Traktorförare Bengt Eriksson nbg.eriksson@gmail.com 46706894635

Traktorförare Krister Melander krister.melander@sundbyberg.se 46700875033

Traktorförare Niklas Danielsson asen.alvdalen@gmail.com 46703938054

Traktorförare, Slipbas Michael Fondelius michael.fondelius@gmail.com 46708729729

Valberedning Björn Sundberg bjorn@bjornsundberg.com 46709533180


